Por meio dessa metodologia, é possível garantir uma gestão eficiente dos recursos, otimizando o 

planejamento e sua execução, e assegurando que os materiais e serviços necessários sejam adequadamente 

provisionados, contribuindo para o sucesso deste objeto. 

13. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Valor (R$): 121.738,70 (Cento e vinte e um mil, setecentos e trinta e oito reais e setenta centavos).  

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
         GABINETE DO PREFEITO  

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia - CEP 48.950-000 

Contatos.: (74) 3673.1111 / 1119 / 2063 – E-mail: e-mail@uaua.ba.gov.br | CNPJ – 13.698.758/0001-97  

20.4.1. Valor Global Limite: R$  121.738,70 (Cento e vinte e um mil, setecentos e trinta e 

oito reais e setenta centavos). 

20.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexo ao Projeto  

Básico.  

20.4.3. O Regime de Execução é empreitada por preço unitário, assim, será  

desclassificada a proposta ou lance vencedor nos quais se verifique que qualquer